
Licence; MC21 (gimsm021 M524.04.023) XCRGBOZO /A20 {19122024 13354 /202412191512)

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

v ‘ “ ' , v . .. oooomvoaawz

120 - PREHLED PRO HODNOCENI PLNENI ROZPOCTU

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

(v Kč)

, Období: 12 I 2024

ICO: 00240923

- Název: Městská část Praha 21

Uřad Městské části

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY - třída 1 až 4

Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsíedek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1341 Příjem z poplatku ze psů 220 000,00 220 000,00 240 587,22 109,36 109,36

1342 Příjem z poplatku z pobytu 50 000,00 50 000,00 88 950,00 177,90 177,90

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranstv 200 000,00 200 000,00 932 255,00 466,13 466,13

134 PŘÍJEM z MÍSTNÍCH POPL, z VYBRANČINNOSTÍ A SLUŽEB 470 000,00 470 000,00 1 261 792,22 268,47 268,47

1361 Příjem ze správních poplatků 2 600 000,00 2 600 000,00 3 163 864,00 121,69 121,69

136 PŘÍJEM ZE SPRAVNICH A SOUDNÍCH POPLATKÚ 2 600 000,00 2 600 000,00 3 163 864,00 121,69 121,69

13 DANĚ A POPLATKY z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 3 070 000,00 3 070 000,00 4 425 656,22 144,16 144,16

1511 Příjem z dané z nemovitých věcí 13 500 000,00 13 500 000,00 13 409 347,74 99,33 99,33

151 PŘÍJEM z DANi z MAJETKU 13 500 000,00 13 500 000,00 13 409 347,74 99,33 99,33

15 PŘÍJEM z MAJETKOVÝCH DANÍ _ 13 500 000,00 13 500 000,00 13 409 347,74 99,33 99,33

1 D A N o v É PŘÍJMY (součet za třídu 1 , 16 570 000,00 16 570 000,00 17 935 003,96 107,63 107,63

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkon 2 095 000,00 2 095 000,00 2 056 925,42 98,18 98,18

211 PŘÍJEM z VLASTNÍ ČINNOSTI 2 095 000,00 2 095 000,00 2 056 925,42 98,18 98,18

2141 Příjem z úroků ' 4 000 000,00 5 100 000,00 6 586 162.30 164.65 129,14

214 PŘIJATÉ VÝNOSY z FINANČNÍHO MAJETKU 4 000 000,00 5 100 000,00 6 586 162,30 164,65 129,14

21 PŘÍJEM z VLCINNOSTI A ODVODY PŘEBYT.0RG.S PŘÍM.VZ 6 095 000,00 7 195 000,00 8 643 087,72 141,91 120,13

2212 Příjem sankčních plateb od jiných osob 0,00 0,00 1 041 118,44 “**“ “**“

221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY 0,00 0,00 1 041 118,44 ““" "**“

2229 Ostatní přijaté vratky transřerů a podobné příjmy 0,00 136 600.00 405 518,81 296,87

222 PŘÍJATÉ VRATKY TRANSFERÚ A OSTATPODOBNE PŘÍJMY 0,00 136 600.00 405 518,81 296,87

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERÚ 0,00 136 600,00 1 446 637,25 "**“ “**“

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 39 500,00 89 500,00 "**“ 226,58

 

10.02.2025 11:07:21

 

Zpracováno systémem GINIS Enterpňse+ - UCR GORDIC spol. s r. o.

 

strana 1 / 13



Licence: M021 (gínismc21 M524.o4,023) XCRGBOZO/AZO {19122024 13:54/202412197512)

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

“ “ 0000ALV085W2

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY - třída 1 až 4

Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 _ 2 3

2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 505 800,00 789 965,00 "**“ 156.18

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 000.00 5 000.00 19 758.00 395.16 395,16

2328 Neidentifikované příjmy g_oo 0,00 1 500‘00 wm mm

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 5 000,00 5 000.00 404.00 8.08 8.08

232 OSTATNÍ NEDANOVÉ PŘÍJMY 10 000.00 555 300.00 901 127,00 “"“ 162,28

23 _ _PŘÍJMY z PRODEJE NE|NV.MAJ.A OSTNEDANOVÉ PŘÍJMY 10 000,00 555 300,00 901 127,00 ****** 162.28

2 N E D A N O V É PŘÍJMY (součet za třídu 2) 6 105 000.00 7 886 900.00 10 990 851,97 180.03 139,36

V L A S T N Í p Ř i J M Y (třída 1 + 2 + 3) 22 675 000,00 24 456 900,00 28 825 855,93 127,13 117,86

4131 Převody z vlastnich fondů podnikatelské činnosti 3 000 000.00 3 000 000.00 3 000 000.00 100,00 100,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 3 600 000,00 3 600 000.00 159 600 000,00 "**“ "**“

4137 Neinvpřevody mezi statutámésty jejich městobvod 92 566 300.00 109 117 900.00 109 113 152.30 117,88 100,00

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 3 600 000.00 3 800 000.00 3 600 000,00 100,00 100,00

413 NEINVESTIČNÍ PŘEVODY z VLASTNÍCH FONDÚ 102 766 300,00 119 317 900,00 275 313 152,30 267.90 230,74

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 102 766 300,00 “ “ ' 1193—17 900,00 275 313 152,30 267.90 230.74

4251 Inv.převody mezi statu. městy a jejich mést.obv0dy 0,00 73 157 600.00 73 151 312,79 “**" 99.99

425 lNVESTlCNi PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDÚ 0,00 73 157 600.00 73 151 312.79 “**“ 99.99

42 INVESTIČNÍ PŘIJÁTÉ DOTACE 0,00 73 157 600.00 73 151 312,79 99,99

4 PŘIJATÉ T R A N S F E R Y (součet za třídu 4) 102 766 300.00 192 475 500.00 348 464 465.09 339.08 181,04

p Ř Í J M Y C E L K E M (třídy 14.2.5344) 125 441 300,00 216 932 400,00 377 290 321,02 300,77 173,92

 

  

10.02. 2025 11:07:21 Zpracováno systémem GINIŠ Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. a. strana 2/ 13



Licence.“ MC21 (ginismc21 M524.04.023) XCRGBOZO/AZO (19122024 13:54/202412191512)

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODOOAL voaswf

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6

Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5011 Platy zamést.v pr.poméru vyjma zaméstna služ.míst 40 050 000,00 43 718 900,00 37 118 006,00 92,68 84,90

5019 Ostatní platy 55 000,00 55 000,00 36 957,38 67,20 67,20

501 PLATY 40 105 000,00 43 773 900,00 37 154 963,38 92,64 84,88

5021 Ostatní osobni výdaje 2 006 000,00 2 204 500,00 1 424 842,00 71,03 64,63

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 3 600 000,00 3 600 000,00 3 297 431,00 91,60 91,60

502 VÝDAJE NA OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 5 606 000,00 5 804 500,00 4 722 273,00 84,24 81,36

5031 Povin.poj.na soc.zab.a přisp.na st. pol.2améstnan. 10 245 000,00 11 171 800,00 9 652 615,00 r * 94,22 86,40

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 913 000,00 4 249 100,00 3 679 158,00 94,02 86,59

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 220 000,00 220 000,00 162 233,00 73,74 73,74

5039 Ostatni povinné pojistné placené zaměstnavatelem 17 000,00 17 000,00 12 803,05 75,31 75,31

503 POVINNÉ A ZAKONNE POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELE 14 395 000,00 15 657 900,00 13 506 809,05 93,83 86,26

50 VÝDAJE NA PLATY A OBDOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 60 106 000,00 65 236 300,00 55 384 045,43 92,14 84,90

5132 Ochranné pomůcky 165 000,00 307 800,00 298 171,71 180,71 96,87

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 4 000,00 3 993,00 ****** 99,83

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 80 000,00 87 000,00 51 623,85 64,53 59,34

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 120 000,00 206 400,00 192 987,32 160,82 93,50

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 275 000,00 1 618 200,00 1 493 574,70 117,14 92,30

5139 Nakup materiálu jinde nezařazený 2 472 000,00 2 726 200,00 2 314 541,27 93,63 84,90

513 VÝDAJE NA NÁKUP MATERIÁLU 4 112 000,00 4 949 600,00 4 354 891,85 105,91 87,98

5142 Kursové rozdíly ve výdajích __ * * * * * 5 000,00 8 000,00 7 382,74 147,65 92,28

514 UROKY A OSTATNÍ FINANČNÍ VÝDAJE 5 000,00 8 000,00 7 382,74 147,65 92,28

5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešt'.vod 271 000,00 330 800,00 283 078,72 104Í46W * 85,57

5153 Plyn 980 000,00 930 000,00 418 408,07 42,69 44,99

5154 Elektrická energie 937 000,00 1 210 100,00 1 005 873,07 107,35 83,12

5156 Pohonné hmoty a maziva 430 000,00 430 000,00 272 333,45 63,33 63,33

515 VÝDAJE NA NÁKUP VODY, PALlV A ENERGlE 2 618 000,00 2 900 900,00 1 979 693,31 75,62 68,24

5161 Poštovní služby _ _ 150 000,00 250 000,00 2423 112,91 166,08 99,65

5162 Služby elektronických komunikací 300 000,00 400 000,00 369 853,85 123,28 92,46

5163 Služby peněžních ústavů 642 000,00 1 020 000,00 745 401,12 116,11 73,08

5164 Nájemné 755 000,00 755 000,00 540 831,53 71,63 71,63

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 900 000,00 1 505 400,00 1 169 486,40 129,94 77,69

 

10022025 11:07:21

 

 

 

 

Zpracováno systémem GIN/S Enterpíse+ - UCR GORDIC spol. s r, 0. strana 3 / 13



Licence: M021 (gim'smc21 M524. 04.023) XCRGBDZO/AŽO (19122024 13:54 f'202412191512)

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

0000ALV085WZ

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6

Položka Tex! Schválený rozpočet Rozpočet po změnácfí Výsledek od počátku roku %vRS % RU

a b 1 2 3

5167 Služby školení a vzdělávání 760 000.00 500 000,00 294 842.60 38.80 58.97

5168 Zprac.da1 a síužby souvis.s informača kom.technoí 2 508 000,00 2 089 600.00 1 794 779.23 71.56 85.89

5169 Nákup ostatnich služeb 12 805 000,00 13 466 800.00 10 822 255.36 84.52 80.36

516 VÝDAJE NA NÁKUP SLUŽEB 18 820 000,00 19 986 800.00 15 986 563,00 84,94 79.99

5171 Opravy a udržování 10 850 000.00 13 125 700.00 11 105 244,49 102,35 84,61

5172 Podlimitni programové vybaveni 400 000,00 117 000.00 116 904.05 29.23 99.92

5173 Cestovné 32 000,00 48 700.00 20 376.00 63,68 41.84

5175 Pohoštění 547 000.00 485 000,00 250 415,53 45,78 51.63

5179 Ostatni nákupy jinde nezařazené 120 000,00 120 000,00 99 000,00 82,50 82,50

517 WDAJE NA OSTATNÍ NÁKUPY 11 949 000.00 13 896 400,00 11 591 940.07 97,01 83,42

5192 Poskytnuté náhrady 5 000.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00

5194 Výdaje na Věcné dary 212 000,00 213 700.00 143 512.17 67,69 67.16

5195 Odvody za neplnění povzaměstnávat zdravotpostiž. 250 000,00 79 600,00 79 551.00 31.82 99.94

519 WDAJE SOUVS NElN.NAK.,PŘíSP.,NAHR.A VÝD.VEC_DARY 487 000,00 298 300.00 223 063.17 47.77 74.78

51 VÝDAJE NA NEINVESTiČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 37 971 000.00 42 040 000,00 34 143 534.14 89.92 81.22

5212 Neinvestičiransfery neňnančnim podnikatelům - F0 15 000,00 16 000,00 16 000.00 106.67 100,00

521 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY PODNIKATELCIM 15 000.00 16 000.00 16 000,00 106,67 100.00

5221 Neinve.transf.fundacím, ústavům a obec.prosp.spol. 0.00 40 000,00 40 000,00 “**“ 100,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 685 000.00 792 000.00 789 167.50 115.21 99,64

522 NEINVESTIČNTRANSFERY NEZISKOVÝM A PODOBNÝM OSOBÁM 685 000,00 832 000,00 829 167,50 121.05 99.66

52 NEINVESTlČNÍ TRANSFERY SOUKROMOPRÁVNÍM OSOBÁM 700 000,00 848 0_00,00W ——845 167,50 120,74 99,67

5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 50 000.00 50 000.00 100.00

532 NElNVESTlCNí TRANSFERY ROZPOČTÚM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ 0,00 50 000,00 50 000,00 “***“ 100,00

5331 Neinvepříspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 19 404 500.00 19 489 500.00 19 489 500.00 100,44 * 100,00

5336 Neinve.transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 7 092 100.00 7 087 292,84 “**“ 99,93

533 NEINV.TRANSFERY PŘÍSPĚVKOVÝM A PODOBNÝM ORGANIZACÍ 19 404 500.00 26 581 600.00 26 576 792.84 136.96 99.98

5342 zakladní příděl FKSP a sociálnímfondu obcí a kraj 3 600 000.00 3 600 000.00 3 600 000.00 100.00 100.00

5345 Převody vlastnim rozpočtovým účtům 3 600 000.00 3 600 000,00 159 600 000.00 “'"“ “***“

5347 Neinv.převody mezi statmésty ajejich městobvody 0.00 162 200.00 162 185.08 “**" 99.99

534 NElVNVESTlČNi PŘEVODY VLASTNÍM FONDÚM 7 200 000,00 7 362 200.00 163 362 185.08 “**“ _ “***"

5362 Flatby daní Státnímu roi—počtu 5 000,00 5 000,00 ' 2 000,00 40.00 40.00

 

10.02. 2025 11:0 7:21 23367336515668" GINIS Enterpnse+ < UCR GORDIC spol s r, 0. Strana 4 / 13



Licence: MC21 (ginismc21 M524. 04.023) XCRGBOZO/A2O (19122024 13:54/202412191512)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

OOOOALVO85WZ

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6

Položka Text __ Schválený r&bcíet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5365 Platby dani krajům, obcím a státním fondům 1 500 000,00 1 309 900,00 1 309 790,21 87,32 99,99

536 OST.NEINV.TRANSFERY JINÝM ROZPOČTÚM A PLATBY DANÍ 1 505 000,00 1 314 900,00 1 311 790,21 87,16 99,76

53 NEINV.TRANSF.A MEZI FONDY TÉŽE OSOby A PLATBY DANÍ 28 109 500,00 35 308 700,00 » 191 300 768,13 660,56 541,79

5492 Dary fyzickým osobám 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 1 705 000,00 1 763 000,00 1 702 738,60 99,87 96,58

549 OSTATNÍ NEÍNVESTÍČNÍ TRANSFERY FYZICKÝM OSOBÁM 1 705 000,00 1 863 000,00 1 802 738,60 105,73 96,77

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY A NĚKTERÉ NÁHRADY FY.OSOBÁM 1 705 000,00 1 863 000,00 1 802 738,60 105,73 96,77

5901 Nespecifikovaná rezervy 4 500 000,00 5 741 000,00 0,00 0,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 4 505 000,00 5 746 000,00 0,00 0,00 0,00

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 4 505 000,00 5 746 000,00 0,00 0,00 0,00

5 a E 2 N É v Ý D A J E (třída 5) 133 096 500.00 151 042 000,00 283 476 253,80 212,99 187,68

6111 Programové vybaveni 300 000,00 790 700,00 790 508,00 263,50 99,98

611 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO NEHIVIOTNEHO IVIAJETKU 300 000,00 790 700,00 790 508,00 263,50 99,98

6121 Stavby ——_ 14 599 000,00 88 912 600,00 12 461 705,43 85,36 14,02

6122 Stroje, přístroje a zařízení 600 000,00 679 100,00 675 471,76 112,58 99,47

6123 Dopravni prostředky 4 000 000,00 23 876 800,00 11 989 667,70 299,74 50,21

6125 Informační a komunikační technologie 300 000,00 1 155 800,00 743 985,79 248,00 64,37

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HIVIOTNEHO MAJETKU 19 499 000,00 114 624 300,00 25 870 830,68 132,68 22,57

6130 Pozemky ' 0,00 406 300,00 319 180,00 78,56

613 POZEMKY 0,00 406 300,00 319 180.00 78.56

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 19 799 000,00 115 821 300,00 * * #26 980 518,68 136,27 23.29

6356 Jiné invest.transfery zřízeným příspév.organizacím 0,00 225 000,00 218 709,19 "**“ 97,20

635 INVESTIČNÍ TRANSFPŘÍSPĚVKOVÝM A PODOBORGANIZACÍIVI 0,00 225 000,00 218 709,19 97,20

6363 |nv.převody mezi Statměsty a jejich městskobvody W * * ' ' _ 0,00 4 633 500,00 4 633 472,77 100,00

636 INVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDÚM 0,00 4 633 500,00 4 633 472,77 100,00

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY 0,00 4 858 500,00 4 852 181,96 99,87

5 K A p | T A |_ o v É VÝDAJE (třída 5) 19 799 000,00 120 679 800,00 31 832 700,64 160,78 26.38

V Ý D A J E C E L K E M (třída 5+6) 152 895 500,00 271 721 800,00 315 308 954,44 206,23 116,04

8 A L D O PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ (Příjmy-Výdaje celkem) -27 4.54. 200.00 54 769 400,00 61 981 366,58 225,76 413,13

 

 

10.022025 11:07:21 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0 strana 5 / 13



Licence: MC21 (gin/srnc21 1111524046123) XCRGBOZO/AZO (19122024 13'54/202412191512)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

0000ALv065W2

INFORMATIVNE - PENEZNI FONDY

Text Řádek Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

Počáteční zůstatek 5010 0,00 0,00 0,00 “***“ “***"

Přijmy celkem 5020 3 600 000.00 3 600 000,00 3 600 000,00 100.00 100.00

Výdaje celkem 5040 0,00 0.00 3 600 000,00 "**“

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) 5060 3 600 000,00 3 600 000.00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu 5070 -3 600 000.00 -3 600 000.00 0.00 0,00 0,00

Financování -třída 8 5030 000 0.00 0'00 mm mm

Ill. FINANCOVANi - třída 8

Název Číslo položkyďadku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS _ _ % RU

rex: r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 3111 0.00 0.00 0'00 „m.. n..."

Uhrazené splátky krátkodvydaných dluhopisů (-) 8112 0,00 0.00 0,00 “***" ““"

Krátkodobě přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0.00 0.00 0,00 mm “““

Uhrazeně splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 0,00 0,00 0.00 “**“ “**"

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 8115 27 454 200.00 54 789 400.00 -61 981 366.58 -225. 76 -l 13,13

účtů stát. fin aktiv, které tvoří kapitola OSFA(+l-)

Aktivní krátkoperace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 0.00 0.00 0.00 “**“ “**“

Aktivni krátkoperace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0.00 0.00 _ 0,00 , mm „„...

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0'00 0,00 0,00 „tm. „***.

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (») 8122 0,00 0,00 0.00 “*"" "**"

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 3123 0'00 0.00 0.00 ”H" „M..

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 0,00 0,00 0,00 „mm „mm

Změna stavu dlouhprostředků na bankúčtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0.00 """ "**"

Aktivní dlouhoperace řízení llkvidity-přijmy (+) 8127 0.00 0,00 0.00 mm mm

Aktivni dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (—) 8128 0.00 0.00 0,00 "**" f***"

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0‘00 “**" “HM

Uhrazené splátky krátkvydaných dluhopisů (-) 8212 0.00 0,00 0'00 „...., ..“.,

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 3213 0,00 0,00 0,00 mm mm

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 0,00 g_oo 0.00 mm mm

Změna stavu bankovnich účtů krátkodobých prostředků ze 8215 0,00 0,00 0,00 """ ""“

zahraničí jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/»)

Aktivní krátkoperace řízeni likvidity-příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 "““ ““"

Aktivní krátkoperace řízeni likvidity-výdaje (-) 8218 0.00 0.00 0,00 "**" "**“

10. 022025 11:57:21 " Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ _ UCR GORDIC spol. s r. a. strana 6/ 13



Licence: M621 (gl'm'smc21 M524.04 023) XCRGBO20/A20 (1912202413554 /202412191512)

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

0000ALV085WZ

Ill. FINANCOVANI - třída 8

Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počálkzíoku ' %E- % RLT

text
r 1 2 3

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 3221 0'00 0,00 0,00 m.“ „mu.

Uhrazené splátky díouh vydaných dluhopisů (-) 8222 0.00 0.00 0,00 mm "**"

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0.00 0.00 0.00 “**“ “**“

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(—) 8224 0,00 0.00 0_00 “***“ “**“

Změna stavu dlouhprostředků na bank.účtech (+/-) 8225 0.00 0,00 0,00 “**" “**“

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 0.00 0.00 0.00 "**" “**"

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 "**“ “***“

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 8901 0,00 0.00 0,00 “'"" “**“

příjmů a výdajů vládního sektoru (+l—)

Nereal.kurs.rozdily pohyb.na deviz. účtech (+/-) 8902 0.00 0.00 0,00 """ "***"

Nepřeved.částky vyrovnávaj.schodek a saldo SP(+-) 8905 0.00 0,00 0,00 “““ "“"

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 27 454 200,00 54 789 400,00 -8'í 981 338,58 —2?5,76 413,13

 

 

10.02.2025 11:07:21 Zpracováno systémem GINIS Ente-masa - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 7 /13



Licence: M021 (ginismc21 M524.04.023)
 

 

XCRGBOZO/A20 (19122024 13:54/202412191512)

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

0000ALV085WZ

IV. REKAPITULACE PRIJMÚ, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název * Čislo řádku Schválený rozpočet *Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

— DANOVE PŘÍJMY 4010 16 570 000,00 16 570 000,00 17 835 003,96 107,63 107,63

- NEDANOVE PŘÍJMY 4020 6 105 000,00 7 886 900,00 10 990 851,97 180,03 139,36

— KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 0,00 0,00 0,00

- PŘÍJA_TE TŘAngEŘY 4040 102 766 300,00 192 475 500,00 348 464 465,09 339,08 181,04

PŘÍJMY CELKEM 4050 125 441 300,00 216 932 400,00 377 290 321,02 300, 77 173,92

KONSOLIDACE PŘÍJMÚ 4060 7 200 000,00 7 200 000,00 163 200 000,00

v t0m položky:

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a 4061 0,00 0,00 0,00 "**" "**"

060

2226; ; : ; i jPř'ijér'nlz' fiir1a-‘r10-r1i-0001y-p-o-fédiéh-i 016210006101 a D80: ' j ' ' i i 14062: ' Í ' ' i i i i i """""0,00 """"""""" 0,00""""""""" 0,00 ' “*“

244.1 - ,,,,, 9060991690190 prlolsiředků 99 Obci _ _ L j i i I I '. _ Q [ ____ 4070 Q _ l i _ _ ' Í ' ' ÍÍÍ0LODÍ " ' Í Í Í i Í i Í Í l ll ŽŽŽ oloo """"""""" Dido""" """ “**“

2442 7 , , , Splátky půjčený/oh prroýstřeqiků od kr_a_jů_ _________________ 4080 """""""0.00 , , , , ' ' ' 0,00""""""""" 0,00""" """W“

2449 - Qstatní splátky půjčených prros'tředků od rozpočtů 4090 --------------O0,00 , V , , , i , , , 0,00rrrrrrrrrrrrrrrrr 0,00*****“**“---- “**-**

__________uzemn'UÍOVne ,

412_1_._ _____ 1161611660601 přijaté transfery 66 o_bcirrrrrrrrrrrrrrrr 4100 _____________ 0,00 0,00""""""""""" 0,00 ' ' '

41221 _____ Neinvestiční0ř1játětřán—sře'rý od krajů 777777777777 4110 ________0,00 ' > ' > ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' 0,00""""""" 0,00""" """ ***“

4129 - Ostatni nein'véštičn'i 6018160885166 od rozpočtů ÍÍÍÍÍÍÍ 4120 """"""""o',00 ' ' ' ' ' " ' " ' ' ' ' ' ' " ' ' 0,00”””””””” 0,00"""“***""" “*“

uzemni urovne

54:13:31; ;; ; 8191901?IvIIaist'n'ic’h'r'e‘zér'v'n‘ic'h‘fbhdfi10190092989: : ::: 4136' ' ' * i * ' ' ' i ; “ """o190. ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' * ' ' ' ' ' ' 'oio'o ' ' ' i i i i """""" cio'o""" “““““
*_4_1_3_4_- _____ Přpquy;16266010006110010 ' f : i , , , , , , i ' i z 4140 ; ; i : _ _ i i i _ _ 360000000 ' ' ' ' ' ' " ' ' ' 960000000""" 169 600000.00""" ””” “**“

4137 - Neinvestiční přeMódý r'né'zi's'tatutárnimi městý včéthě hl. ' ' 4145 92666300100 """""1 09117 900,00 ' ' ' ' ' ' ' ' ' 10911315230 117, 88 ' ' ' 100,00

__________ PFE.N/319119“měStskými,QŘVPCYUŠPQČÉQWÍ,„„„„„_,

f4.1.3.8_—. _ . _ Převody, z vlastnii “ppm;-m ________ 1146 . 0.00 _ ' 0-0'0 ________ 0.00

*41397-77777 Q§tagni převody z vlastni0010ridfl: * i z _______ 4150 " " ' ' ' ' ' " ' ' 360000000 """""" 360000000 1 ; 3 600 000,00 ' ' 100,00 ' ' ' 100,00

4221 - Inyestirčnír brijét’é’tiein’s’féry 00:0b6i """""" 4170 ' ' """""""""0,00 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' """" 0,00 """""""" 0,00""" """ „„,-„-

42227'Ílhvésítíčíní91149114514erodk'ráiů""""Í'[ÍÍ'“Zimů" Í """""""0ldoiffjjj” '"'ÍíbZO'OZíÍíjŽí'ÍÍíŽÍŽÍíÍ'óJoO“ """ “***
4251 ; investiční převody mezi stát'u'tárhi'nů'nňěs'tý Mčetňé hl. m. 4182 """""""" 0,00 ' ' 73 157 600,00 ' 73 151 312,79""" """ 99,99

,,,,,,,,,,Prahyaiaiichméstskýmiobvodu./099999501_„„„.....__.__„„„„„„„_,_„___

4229 - Ostratnri 1nve6tiční přijaté transfery od rozpočtů územní 4190 0,00 0,00 0,00 """ "**“

urovne

ŽJ 024 ' A 'řráhéféřý břijáťé'ób'ci bd 6666 1116611160830 téhož """" 4191 """"""""""""""o',00 ' ' > ' ' ' ' ' * * * A A ' “ 0,00 """""""" 0,00 ' ' ““““ ***“

kraje

'zJ 02s ' ' "splátký'půjčéh'ýóri ořoštředků přijatých občíod 66661} """ 4192 """""""""o,00 ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' " " " 0,00“““““““““ 0,00 """ “*“

jiném okrew !éhp_ž_k_raie_ _ _ _ . ___________________________________________________________________________________

sz 028 ' ' 'T'r'ahšf'eřy' přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje _____ 4193 ______________0 ,00 ___________ 0,00777777777777777777 0,00_____ _____ *f*á“

zJ 029 >. ' 's'pšlět'ký 'p'ůjč'ehých prostředků přijaté 0661 hébó krajém z 4194 ' ' ' ' 0,00 0,00 0,00

územi jiného kraje _ „

PŘÍJMY CELKEM Po KONSOLIDACÍ 4200 118 241 300,00 209 732 400,00 214 090 321,02 181,06 102,08

 
 

 
  

10. 02. 2025 11:07:21 Zpracováno systémem GINIŠ Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o.

 

 

strana 8/13



Licence: MC21 (ginism021 M52404. 023) XCRGBOZO IA 20 (19122024 13:54 / 202412191512)

 

 

 
 

 

  

 

 
 

oooomvosswz

IV. REKAPITpL/iCE PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název _ ČISÍO řádku Schválený rozpočet _ Rozpočet p_o _zménách _ _ Výsledek 0d- počátku roku % RS % RU

IexI r 41 42 43

- BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 133 096 500,00 151 042 000,00 283 476 253,80 212,99 187,68

— KAPITALOVE WDAJE _ 4220 __ _19 799 000,00 120 679 800,00 31 832 700,64 160,778 26,38

VÝDAJE CELKEM 4240 152 895 500,00 271 721 800,00 315 308 954,44 206,23 116,04

KONSOLIDACE V_ÝDAJÚ 4250 7 200 000,00 7 200 000,00 163 200 000,00 “**“ “**"

vtom položky: __ r _

532_1_-_ _ _ Neinvestiční transfery obcim _ ______________ 4200 _____________ 0,00 ______ 50 000,00 50 000,00 "**" 100,00

5323- 7 7 '066064166;1146316009160 _ _ _ 7 _ 7 j j 777777 4270 7 _ _ _ _ _ _ _ _ 7 707.00 _ _ _ _ _ _ _ 7 _ 7 7 7 7 7 7 7 70070""""""""" 0,7070""" ”””«M

5329:; ; ; i i 004:0001000000400000490qu420001u7Io7v1n;e_ ; _ ; ; 4sz ; _ _ _ ;; ;; ; ; 7 ono 7 ' 7 ' 7 ' 7 7 7 ono****************** obo””” """
*5342 - Zaklaan prldel FKSP a scalalnlmu fondu obCI a krajiu 4281 _ 300000000 ----------- 300000000___________ 2600 00000 _ _ _1_0_0_,00 _ _ _ 100,00

*_5_3_44_-_ _ _ _ _lárevedý vláetnirn_rez_ervnin1_ 1010660255ng """"""" 4290 _____________0_,0_0_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _0_o_o________________ 000“““ “““ *_*iírí

43.4.-_____0090: “meer-51441504644466: ; : i ; : 7 ' 7 ' 7 7 : ; : i 7 “ma ; : : : :7 """ 0600700000 7 7 7 : i """" aieiocfo'oo'oo' 7 7 7 7 7 7 7 7 7 71759000000700“““““ “““““
5347 - Neinvestiční převodý méžistatutárnimi městy včetně _hl. 4305 """""" 0,00 """""" 162 200,00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 16210609_____***;—""" 0000

m Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi -

__________Wdale __ __

f57374787- _ fig/00y c710 vlastni pokladny __________ 4306 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 707.007 7777777777 0,00 ________ 0,00_____“*_*“_____ “:**“

70340-7 7 7 esem. prevoay 70145710071000.5047 7 7 7 7 _ _ _ _ _ _ 7 7 7 j 77777 473170 77777777777 0,00 _ _ 7 7 _ ”””” 701070""""""""""" 0,00""" «747*;

5366 - _ _ _\_/ýd_a_jé _z _flňár_10_n_ll_10 Qýpídřádani me_z_i křajem a obcemi _ _ _ 4321 __________0_,00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00 _________________ 0,00_____“*""_____ “;"“

_5307_-_ _____ Výdaje %. _fmánčniňó výbdřádáríí mezi óbčémi______ 4322 ______________0_,00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00_______________ 0,00 _***_*';*_____ *_*;M

_5641; _____ Néiňýéštičňi půjčeňě hr_ošířédkýóbbim _________________ 4330 __________________0,00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 000__________________ 0,00_____“*_*“ _____ 1‘10";

750427; “““““ 000003700747 0011307410 0400400070500 """""""" 4040 """""""""07.007 ' 7 7 7 7 " ' 7 " 7 ' ' 7 7 7 7 70070""""""""" 0.7070“““““.;.-..-.""" eee—'

750497; ““““ 00241.4100170000107010010017400105140001020000047 """" 40507 """""""""07.007 ;;;;;;;;;;;;;; 0,00””””””””” 0,700”””Mm””” eee—'

..........uzemn'uwvne

6341 - _lnveeticni t_ransferyppcím 77777777777777 4360 ___________ 000 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 70,00 _ _ _ _ 0,00 _ _ “*“

534Žf____1nye9ticmtransgferykrájům ________4370000000_____________ 0.00_____“*_*“_____ “**“

msi-i 1 i , i psem irŠVŽeÍsncm transfery; r.o.zpoaa'mi 0400:0004_______ eso _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _o_.oo_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ono. _ ; : ; : : ; ; ; 1 : i ; : ; ; : ono"""* “““““
6363 - lnvestični převody mezi statutárnimi městy včetně hl. m. 4381 0,00 4 633 500,00 4 633 472,77_____ _ _ _ 100, 00

Prahy a jejich městskými obvpdy nebo čás_.tr_n_i 7— yýdaje 777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777

04417.7 ““““ 0009:0700;00,00000r0751r00kjy700c7In747 j ' ____ 4400 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 7 707.00 _________________ 0,00_________ 0,00

6442' i _ _ _ Í 1070037000; 13919909érbšťrédmraium ; l . _ , I j _ _ _ I Z _ _ Q _ _ 1441K? _ _ . _ Q i i I __________0:90. _________________ 9.0.0. „ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Í I f Í _ _ _OLOZOÍ _ _ j Í*ř*_**_*_____ *_*;*_**_
6449; _ _ _ (_)statni investiční půjčeneprostředký rozpočtům _rnistni 4420 0,00 0,00 0,00 _____ *_*-_“

urovne

_z.) 026“ _ _ _Ýránšfeřý neškvínuié 6561 _o_b_c1_v jiném _okřesdténež _____ 4421_________________ 0.00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _0_o_0__________________ 0,00_____ _____ ***“

kraje

_zJ 707277 7 7 _Půjčené |_Jr_ostředky pós_kýt_n_ut_é_ 000 70007071000 701410750 77777 4422‘ 77777777777777777707.007 7 7 7 7 7 7 7 7 7 ' 7 7 7 7 7 7 * 70070777777777777777777 0,707077777*me77777M;
téhož kraje 77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777

_Z._J _0_3_5_-_ _ _ _Ýreňšfeiý bóskyfnúíé 000i _nebo krajem na území jiného 4423 0,00 0,00 O 00 "“" “**"

kraje

 

10.02. 2025 11:07:21 Zpracováno systémení Gimis En:erpn'se+ - UCR GORDIC spoI. s r. o. _ _ __ strana 9 / 13



LIcence:MC21 (ginismc21 M524.04.023)

 

 

XCRGBO20/A20 (19122024 13:54/202412191512)

 

 

 

 
 

   

 

 

 

0000ALV085WZ

IV. REKAPITULACE PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ, FINANCOVÁNI A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na 4424 0,00 0,00 0,00 "**" “'““

územi jiného kraje ,

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 145 695 500,00 264 521 800,00 152 108 954,44 104,40 57,50

SALDO PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ PO KONSOLIDACI 4440 .27 454. 200,00 .54 78-9 400,00 61 981 366,58 225,73 4113,13

_ FINANCOVÁNÍ 4450 27 454 200,00 54 789 400,00 -6'I 98l 366.58 225, 76 -I 13. 13

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 0,00 0,00 0,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 27 454 200,00 54 789 400,00 «5] 981 353,58 225, 75 413,13

 

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

 

 

Název bankovního účtu Čislo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovních účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 121 375 125,01 183 356 491.59 -61 981 366.58

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 121 375 125,01 183 356 491.59 -61 981 366,58

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

 

  

10.02.2025 11:07:21 Zpracováno sysíéřném GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol, s r. o.

 

strana 10/13



Licence: MC21 (ginismc21 M524.04. 023) XCRGBOZO/AZG (19122024 13:54/202412191512)

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

10.02.2025 11:07:21 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o,

W __ _ 0000ALV085WZ

VII. VYBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

.Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož 7090 0,00 0.00 0,00 "**" ******

kraje

v tom položky:

22.261 _ . _ Příjem ?“,nančrvvmřád: mezicszemfi 9.0.39 ______________ A7092, _________________0:00. ______ 0-00 ____________ 09.0. _ “f***_____

4121 -_ _ _ _ _N_e_in_vestiční přijaté transfery od obci __________________ 7ng __________________opg ________ 0-00. _____________ o,_o_o_____*f*? „;m-

4129-_ _ _ _ 051.néi'nVIp'rijiréhstér'y'odr'ozp.uz.0rovné _ ' 7110 0,00 ' ' _ 0,00 0,00 ' ' ' “***“

44217 __ Invesiičňi'p'riiáté'tr'ahšfé'ry' bd óbéí' ' ' ' _ _ _ _ _ _ __ """"" 7120 ' ' ' ' ' ' _ ' i " _ ' _ _ _ _ _ 0,00 _ _ _ _ _ _ ' ' " “““blóo“““““““““ 0,00“““ """ ***“

4229- _ _ostinvinnjnán'sfary na 'ro‘z'p: ůžůrdvhě """" mo """"" 0,00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00__________________ 0,00_____wu_____ «w

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od 7140 0,00 0,00 0,00 “**“ ******

obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

2441; _ _ _ _Sp!átl_<v půjčených prostředků o_d_qb_c_i ___________________ _7150 _ _ _ _ 0,00 ________________ 0.00 ()_00 mm

2449 - Ost.splátky pů-j.prostř-.od rozíúzemní úrovně 7160"""0,00 " b_(jo""""""""" 0,00"""mm""""" {a};

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci vjinémo kresu 7170 0.00 0,00 0,00 "**" “**"

téhož kraje

v torn položky:

532_1 : _ _ _ _N_eJUV_e$tišní transfery obcím_____________________ 7180 0,00 0,00 o.oo

5329: A A A Ostatní. new—tranše!ne??-územní úrovně ..... 7190 “ * “ ' * ' _ . i lll 0.00 ' * ' blob""""""""" 0(0'0"""“***" “***

5357 -_ _ _ _ _Výdaje z finančního vypořádání méži'óóc'e'rni """"""" "7192 ______o_,oo' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 'ono_______________ 0,00"""am;----- om;

6341 - Invfejsiirfsriifitrjafinjsfieiry: piacjiinfi j Í fi f fi i j j """"""" 7200 ' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ j j _o_,oo_ ________________ om""""""" non ' """

6349- > Ost.invest.transfery rozpočtům územ. úr-o-vhě -------------- 7210 -----0,00 _ _ _ _ . _ . _ . . ' . ' ' _ _ 0,00_________________ 0,00_____***-***____ ***-“;;

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném 7220 0,00 0,00 0,00 "**" "**"

okresu téhož kraje

vtom položky:

5641 - Nejhv_e_st_ičn_í_půjč_ehé prostředky obcím 7230 _____ 0,00 0.00 _ 0.00 mm mm

5549; _ Ostatní neinvestiční půjčenépragnéakyfnznnaam ________ 7240 """""""0po _ _ _ ' ' _ ' ' ' _ _ _ ' _ _ _ _ 0,00_________________ 0,00_____ _____ iw
uzemnl urovne

e441: _ ' _ *Ihv-estičhí'p'ůjčehénpřrostředlkyobcím-1 ____________________ 7250' """"""0po _ _ _ _ _ _ _ _ _ ' ' ' ' ' _ ' _ 0,00__________________ 0,00_____ _____ w;

£3449; _ _ _ 'o's‘témi' i'n‘vésu'eni půjčené prostředky rozpočtůr'nrnfsiní _______ 7260 _________________0po _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00_________________ 0,00 _ rm_____ tw
urovne

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného 7290 0.00 0,00 0,00 ****** "**“

kraje

vtom položky:

2223 - Příjem z ňn.vypoř. mezi kraji,obcemi a DSO _______ 7291 ___________ogQQ _________________ _0_0_0__________________ Q,_0_0_ ff‘f‘f_____ *f*?

2226’: _ _ _ ipifaénjzrn nnófáaánrnezi jaw; josc: ______________ 7292: __________________onn _________________ plno______________ „n *f*řf'“ _____ if?

4121- . ' . NemVeStIČnlpřljaté transfery Od ObCÍ ________________ 7300 _________________O__00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . _ . 0:00__________________ 0_oo _ _ _*fúsť'k_____ “:sz

412:2:- _ _ _ Neirivíeštíičíriiíplfiialtéirlahéfleřvlcěd*šíaiů" " mo o.oo 0.00 0.00

strana 77 /13



Licence: MC21 (gim'sch'l M524. 04. 023) XCRGBOZO /A20 (19122024 13:54 / 202412191512)

 

 

 
 

  

 

 

 

  

oooomvosswz

VII. VYBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

Nam—— __ * * * Čislo řádku ,_ * SÉhvá/eny rozpočet Rozpocerpo změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

rex: r 71 72 73

4129 - Ost.neinv.prřij.trran$f0ry00 rozp00t0_ú_z._ú_r._ ________________ 7320 _______ 0,00 , , , , , , , , _ _ _ A A A A 0:00_____ 0,00 mm

42:03::"mv'e'suéaiipmate9mmm______________________ 7339]..__,iL,,,jlividdi,,,,,,,Q_______<J-_90_jj_i____ifiiiilii'b.'0b”"39*““““““
422.2: _ _ * *'fiýešiiěnipřiiatétransfewod krajů _____________________ 7340 _________________ 0,00 77777777777777777 0,00 , , „ ___________*0,*00* * ** ...-..-.""""" Mn“

4229 - Ost.inv.přij.tránsfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 *o 00 0,00 * 0,00 """ ***M

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo 7360 0.00 0,00 0.00 “**" "**"

krajem z území jiného kraje

v tom položky:

2441; , _ _ _Sp!á_tky půjčenýcwrostřeýdků 000ch _______________ 7370 0.00 0,00 0.00 mm mm

2442 - Splátky půjčení/ch prostředkůbd krajů77777 7380 """""""""000 * * * * * * * * * * * * * * * * 0,00************** 0.00"""*Mm"""MM

2449; ' ósiátni splátky půíčeňýéň .sr’o’sm’eaka od asmat."""""" 7390 """""""""0".00 ‘ “ ' ' ' ' ' ' ' * ' ' ' * 0.00 ””””””””” 0,00”””W»”””M;
uzemnl urovne

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území 7400 0,00 0,00 0,00 "**" ""“

jiného kraje

v tom položky:

53271; , , , Neinvřerslrišnírtrýanrsfery obcím ____________ 7410 o 00 000 0.00 mm mm

5322.3:77ANemv‘efiiérlififiansfiedkiaifiril..,_______ """" *7ětžó*************f****o*.00*******************o;00""""""""" 0,00“““

5329: _ _ _ _0_S_ta_t:neinvcětiyanafsery;erfp-územníúrovně """""""" 7430 """""""000 * * * * * * * * * * * * * * * ' * 0,00 *************** 0,00””” """ .;;p;

$366: _ _ _ _Výdaje z_f_|n_an_č:vypoi mezi krájérň aýóbicpřn'i ********** *743í * * * * * * _ 0,00 * * * * * * * * * * * * * * * * * 0,00""""""""" 0.00""" """ am.“

5361—. _ _ _ V9051?finanfini'hB‘Wbbéédéhi míeíziýcipcýehíi' * ' ' fi ; * * *j jjj 7432 j * * * j ____________opo ' ' ' ‘ * * * ' ‘ ‘ * * * * * * * 0,00""""""""" 0,*o*o""" '''' „p.-..-

6341- _ _Investiční transfery 00000 ********** 7440 **********o'00 * * * * * * * * * * * * * * * * * 0,00""""""""" 0,00"""..a“;""" ;.;.'..'

$342_{_j’ IriyesíičňftránšferykřajůnY*nnnnnnnnnf**_***7450 ******************0*_oo*****************bl*do""""""""""" 0.00"""*;;„if""" am;

5349- ' ós'navégjtfahgfe'rý ;o'z'paa'an; azémrsfarómě * ' ' 7460 """""""""0.00 * ' * * ' ' ' ' ' ' * ' ' ' ' ' ' *ogo'o""""""""" 0.00"""mw”””mm

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na 7470 0.00 0,00 0.00 “**“ "**“

území jiného kraje

vtom položky:

5641_-_ _ _ _ _Ne_investič_ni_p_ůjč_ené prostředky obcím 7480 0.00 0,00 0,00 "“" "**“

$6.42.: _ _ _ Neirivfie'siiénipfijéehiéipiréétr'édkiik'réifirh' ' * * * * * * ' j i j j j * f *_ j 7490 j j j ***********o'.o'o' ' ' ' ' * * * ' ' ' “ * * * “ * ' 'ojob""""""""" 0,00""" ”””M;

5649 - Ostatní 0einvqstiční půjčéríé prostřédkyróžpóčtůrn 7500 ************o'00 * * * * * * * * * * * * * ' ' ' * 0,00****************** 0"0'0’ * “ * mm ma;

. . ..... . 31.24.3010! WDF/03 .............................................................................. . ,

64417 i , , , *Invýerstiční půjčené prostředky obcí_m_ _ _ 7510 0.00 * ' 0:00 """ g_go ma;

@442- navesiquijpůjejejnpjpjrqgtpaky krajům """"""" 7520 """""""""0*,00 ' ' * * * ' ' * ' ' ' ' ' ' * * * 0,00*********** 0,00“““““mw“““““ mm

6449 - Ostatni investiční půjčené pr'o'st'r'edky' {o'zpbétbm‘misifii ******* "7536 ****************0*.00 * * * * * * * * * ' ' ‘ ‘ ‘ * ' ' 0,00""""""""" 0,00""".;;„zt""" ;.;.'..'

urovne

 

10.02.2025 11:07:21 Zpracováno systémem GINIŠ *Eníerpnsw - UCR GORDIC spol. s r. o,

 

strana 12/ 13



Licence: MC21 (ginismc21 M524. 04.023)
XCRGBOZO/A20 (19122024 13.'54/202412191512)

OOOOALV085WZ

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetníjednotky:

1 0. 02. 2015 Ing. Michal Hazdra

Odpovídající za údaje

Došlo dne: a rozpočtu; Ing. Jana Piknová tel.: +420 281 012 930

a skutečnosti: l$l/002401

 

 

10.02.2025 11:07:21 Zpracováno systémem GINIS Enterpris-e;L :UCR GORDIC spol. s r, 0, strana 13/ 13


